
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 24 de maio de 2019 Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834507BFBAAA7BE3DB51F07DBBB1208D



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0195/2019

• PORTARIA Nº 108/2019, De 23 de Maio de 2019 - Concede Licença Prêmio

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834507BFBAAA7BE3DB51F07DBBB1208D



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0195/2019 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0195/2019

EM FAVOR DO CREDOR: VIZU EDITORA E 
DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA. 

CNPJ/CPF: 02.593.711/0001-42 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM ACERVO (CONJUNTO DE LIVROS PARA ENSINO FUNDAMENTAL), DESTINADOS A BIBLIOTECA ESCOLAR 

NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INTEGRAL DE BONITO, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 7.986,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8AD826F48CFA34CDB7A699B59EC3282

sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 24 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 

 

 
 
 

PORTARIA No108/2019 
De 23 de Maio de 2019 

 
 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

  

 CONSIDERANDO o pedido formulado pela servidoraLEILA SILVIA 
CAVALCANTE MENDES, protocolado em 22/05/2019. 
     
 

RESOLVE: 
 

Art. 1.oConceder Licença Prêmio pelo período de 03 meses, nos 
termos do Art.87, da Lei Municipal nº 210/2012 (Plano de Carreira dos 
Servidores do Magistério), com início em 22de Maio de 2019 e término em 19 de 
Agosto de 2019. 
 

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 
Bonito-BA, 23 de Maio de 2019. 

 
 

 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

834507BFBAAA7BE3DB51F07DBBB1208D


		2019-05-24T14:17:10-0300




